De arbitris.

aliud sit dictum in compromisso, ergo potest arbitrio dari potestas ut ipsi deputent alios arbitros non dico in casu discordie sed ab initio. Quintus casus quod datur per partes arbitris vel alijs ut in casu discordie eligat tercium arbitrum puta semper iuu et tale compromissum valet ut non. glo. hic in f. et tex. in. d. s. si in duos. quod ex hoc cessat ratio discordie et incertitudinis. Sextus casus quod compromissum in duos ita quod in casu discordie non plures sed unus in quem partes pertinuerint debeat deputare tercium et hoc casu tenuerunt quidam compromissum valere quod cessat ratio discordie in electione terci cum hec pars sit data unde qui non potest in se ipso concordare et hanc opiniensit glo. j. c. f. et ita intelligit istum tex. qui videtur hunc praevaricari et hoc etiam sequitur goff. ibi. sed hosti. non placuit propter rationem certitudinis et quod pariter posset causare iniqtatem et suspitionem in isto arbitrio incerto. ar. in. d. s. quod situm. f. Jo. an. in addi- predicta post Ia. dicit quod istud compromissum non videtur viribus propriis quia compromissum est incertum. ut hoc et in. d. s. si in duos viribus praetoris non quia praetor non potest perducere arbitros ad eligendum tercium cum hec pars fuerit per partes alteri tributa ar. in. l. p. solta. Et de testa. nec ille cui sit data pars potest compelli ad eligendum tercium quia ad hoc se non pressurp. ar. in. l. si mercede. in. p. s. loca. et per hanc rationem tenuit hic do- Lar. quod si iste tercarius acceptauit a principio hanc partem per compellere ad eligendum tercium et hoc non debet tene re compromissum sed contra eum facit hoc Iano. ubi videtur velle quod non valet quantumcumque pars detur mihi quod non potest compellere cum fungatur inter primum sed nec partes potest compellere ut. s. dixi. sed si iste obligasset se de persuasionem ad eligendum tercium possit procedere dictum suum.

Septimus casus quod aliqui arbitrii voluntur eis potestas eligendi tercium si volunt ita quod habeant eligere ab initio. et tercarius habeat cum eis in thoro. percessum et valet hoc compromissum ut sensit in dicta addi- quod mihi satis placet quod cessat hoc casu inconveniens de quo. s. dixi. cum ille non sit eligendus in casu discordie sed ab initio. Et non sing. hoc dictum quia videtur sentire Jo. an. id quod. s. dixi post Innoc. ut possit dari potestas arbitrio eligendi ab initio alium arbitrum qui procedit secum vel sine eo et per hoc potest decidi. Octauus casus quod eligitur unus arbiter ut possit sibi elige re alium arbitrum si sibi placuerit et dicendum est quod valens compromissum per predicta. Nonius et ultimus casus est quando sit compromissum in aliquem tanquam in arbitrato rem seu aliquos et datur pars eligendi tercium in hoc casu discordie. et hoc casu tenuit glo. in. c. se. per illum tex. quod valet compromissum. ut aliud sit in arbitratore. quod in arbitrio. sed de hoc dic ut latine ibi dicam